
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.04.25 12:06:20

hello@ddfu.org
+420 731 533677

MSI VERSA 300 WIRELESS

Cena celkem: 787 Kč
 (bez DPH: 650 Kč)
Kód zboží: MOUMSI1028
Part No.: S12-4301260-CLA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI VERSA 300 Wireless

Ultralehká bezdrátová herní myš disponující RGB podsvícením a optickým senzorem PixArt PAW3104DB s nastavitelným
rozlišením až 8 000 DPI. Kvalitní spínače Kailh vydrží více než 30 milionů kliků. Vyniká také nízkou dobou odezvy 1 ms a
6 programovatelnými tlačítky. Napájení zajišťuje vestavěná baterie s výdrží až 50 hodin při hraní her. V případě
vybité baterie lze pro připojení k počítači využít také 2 m dlouhý FriXion Free kabel, který zároveň slouží k nabíjení myši.
Pro bezdrátové připojení jsou dostupné technologie Bluetooth 5.3 a 2,4 GHz (USB adaptér).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 6
Rozlišení: 400/ 800/ 1600/ 2400/ 3200/ 4000/ 6400/ 8000 DPI
Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth 5.3, USB 2.0
Délka kabelu: 2 m
Rozměry: 143 × 64 × 42 mm
Hmotnost: 60 g
Barva: černá


